Prefeitura de São José dos Campos
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças
Secretaria de Educação e Cidadania
Secretaria de Saúde

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura de São José dos Campos torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados Laudos

conforme estabelece o Capítulo V do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscr. Candidato Cargo Condição Especial

8347 ANA LUIZA PEDRERO DOS SANTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

23525 AVERLÂNDIA FELIX DOS SANTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

8510 BRUNA CRISTINA DA ROSA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

8504 BRUNA CRISTINA DA ROSA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

20270 CARLOS EDUARDO MARQUES DE SOUZA DENTISTA NENHUMA

25912 CARLOS FRIGI FILHO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

21983 CAROLINE ANDRADE DA SILVA DENTISTA NENHUMA

5411 CÉLIA FERREIRA DA SILVA SOUSA DENTISTA NENHUMA

22321 CINTIA DUARTE DOS SANTOS AGENTE EDUCADOR
SALA ANDAR

TÉRREO/(ELEVADOR)

18821 CLÁUDIA GONÇALVES RIBEIRO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

15471 DÉBORA CRISTIANE ARAÚJO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

15467 DÉBORA CRISTIANE ARAÚJO AGENTE EDUCADOR NENHUMA

16149 DELZIO DA COSTA FILHO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

21060 DIEGO CLARET VITÓRIO GOMES ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL TRANSCRITOR

13882 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

13646 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO AGENTE EDUCADOR NENHUMA

24713 FABRICIO VILAS BOAS PENHA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

24747 FABRÍCIO VILAS BOAS PENHA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

19002 GILMARA APARECIDA FERREIRA DA ROSA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

25822 JESSICA DIANE DOS SANTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

16617 JOÃO PAULO LOREDDO VIANA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

16433 JÔNATAS APARECIDO MARCELINO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

22863 JOSÉ CARLOS DE MORAIS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

22870 JOSÉ CARLOS DE MORAIS AGENTE EDUCADOR NENHUMA

24589 LAISA COSTA TARGINI AGENTE EDUCADOR NENHUMA

21585 LARISSA DA SILVA FARIA AGENTE EDUCADOR CARTEIRA PARA CANHOTO

19484 LENINHA LEANDRO AMORIM AGENTE EDUCADOR NENHUMA

12943 LUANA DA CONCEIÇÃO CABRAL OLIMPIO AGENTE EDUCADOR NENHUMA

20754 LUCCA RAMOS COIMBRA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

20846 MANUEL BALDI PIÑERO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

5261 MARCELLA FERNANDA SIBELINO AGENTE EDUCADOR NENHUMA

22424 MARCUS VINICIUS LOPES VALIM ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

4712 MARIA APARECIDA RAMOS AGENTE EDUCADOR NENHUMA

Prefeitura de São José dos Campos
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças
Secretaria de Educação e Cidadania
Secretaria de Saúde

2

4047 MARIA ROBERTA DE OLIVEIRA MACHADO LEITE ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL
USO DE ALMOFADA

PRÓPRIA

4817 MICHELLE CABRAL PEREIRA AGENTE EDUCADOR NENHUMA

24311 NADINE CAMARGO FERREIRA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

18392 NATACHA LINA MENEZES BATISTA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

13151 PAULO ALBERTO MORAES CALDAS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

21450 POLIANA PATRICIA BRITO CARVALHO AGENTE EDUCADOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

4573 RAFAEL JUVELE PASSOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

25179 RICARDO ALEXANDRE SANCHES ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

25065 RICARDO ALEXANDRE SANCHES AGENTE EDUCADOR NENHUMA

6550 ROSANGELA APARECIDA GOULART AGENTE EDUCADOR NENHUMA

10714 SCHIRLEI LIMA DE MORAES AGENTE EDUCADOR NENHUMA

19164 SORAIA DOS SANTOS BUENO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

16823 TAYLON ROBERTO DO NASCIMENTO RODRIGUES ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

16822 TAYLON ROBERTO DO NASCIMENTO RODRIGUES AGENTE EDUCADOR NENHUMA

11470 TICIANE MORAIS ALVES AGENTE EDUCADOR NENHUMA

17957 VIVIANE MARQUES SIMON ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL CADEIRA ALMOFADA

3402 WILLIAM SANTOS REZENDE ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL NENHUMA

12935 WILLIAMS RONALD DA SILVA COELHO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL USO DE PRÓTESE AUDITIVA

17341 ZENOBIO LOPES MENDONÇA JÚNIOR DENTISTA NENHUMA

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram apresentados Laudos

conforme estabelece o Capítulo V do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

25022 ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

23296 ALOILMA BISPO RAMOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

1784 ANA CAROLINA SOUTO DENTISTA

17910 ANDERSON ROBERTO SOARES BASTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

17722 ANDREIA ALVARENGA NUNES ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

23925 ANDREIA CRISTINA DA SILVA COSTA AGENTE EDUCADOR

25586 ANNA CAZSIA DE SOUSA SILVA NASCIMENTO AGENTE EDUCADOR

23914 BRUNA ERIKA FERNANDES DIOGO AGENTE EDUCADOR

20198 CESAR DA SILVA PRADO AGENTE EDUCADOR

26151 CRISNAIANE LEANDRO CURSINO AGENTE EDUCADOR

24430 DALILA CRISTIANE GOULART ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

19712 DEVAIL SOARES DA SILVA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

23414 EDILSON MELO RIBEIRO AGENTE EDUCADOR

7732 EDSON DONIZETTI DE SOUZA AGENTE EDUCADOR

13324 ELENICE CRISTINA BOTELHO SANT ANA AGENTE EDUCADOR

11595 ERICA CRISTINA NOGUEIRA GONÇALVES AGENTE EDUCADOR

4079 FERNANDO GLAUCIO DE OLIVEIRA COSTA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

23819 FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA AGENTE EDUCADOR

Prefeitura de São José dos Campos
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças
Secretaria de Educação e Cidadania
Secretaria de Saúde

3

22510 FRANCISCA GLAUCIA RAMOS AGENTE EDUCADOR

26281 GILMAR PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

26245 GILMAR PEREIRA DA SILVA AGENTE EDUCADOR

4949 GIRLENE LEITE MARTINS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

19408 GISLENE SANTOS AGENTE EDUCADOR

19799 ISIS CORREA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

2521 JACQUELINE DA SILVA LOPES ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

27351 JESSICA FRANCISCA DA SILVA AGENTE EDUCADOR

19528 JOÃO GOMES ALVES AGENTE EDUCADOR

16071 JOÃO PEDRO ALVES SILVA JUREMA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

22448 LEANDRO PEREIRA BRITO ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

18431 LUCAS KOITI AKASHI MIURA AGENTE EDUCADOR

24464 MARCOS ANTUNES VIEIRA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

9673 MARIA JOSÉ SILVA DO NASCIMENTO AGENTE EDUCADOR

26647 MILENE SARITA CARDOSO DE SOUZA AGENTE EDUCADOR

16136 PAULO FABIANO DOS SANTOS AGENTE EDUCADOR

18244 RICHARD MICHEL SILVA LIMA ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

13410 ROMIR SANTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

13408 ROMIR SANTOS AGENTE EDUCADOR

10566 ROSANA DANTAS DE ARAUJO AGENTE EDUCADOR

2987 ROSANA FANTAGUSSI DOS ANJOS LEMOS AGENTE EDUCADOR

26513 ROSELI DE FATIMA MORAES AGENTE EDUCADOR

22509 SELMA APARECIDA DE AGUIAR SILVA AGENTE EDUCADOR

24061 SILVANA DE MOURA COUTO AGENTE EDUCADOR

10359 THIAGO AMARO DOS SANTOS ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

24222 VANDERSON PEIXOTO JUNIOR ASSISTENTE EM  GESTÃO MUNICIPAL

3975 WILLIAN DOUGLAS TRAVASCIO DE OLIVEIRA DENTISTA

3 – Para interposição de recurso quanto ao indeferimento o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br nos dias 18 e 19/06/2018, preencher o formulário próprio disponibilizado

para este fim.

São José dos Campos, 15 de junho de 2018.

Cristine de Angelis Pinto

Secretária de Educação e Cidadania

José de Mello Correa

Secretário de Gestão Administrativa e Finanças

Oswaldo Kenzo Huruta

Secretário de Saúde

http://www.ibamsp-concursos.org.br/